
poliklinikos vyriausiojo gydytojo

įsakymu Nr. V-146

1 priedas

40045 Įstrigusio svetimkūnio pašalinimas iš ragenos ar skleros (be stebėjimo) 50,00
1)

40124 Objektyvus refrakcijos nustatymas skiaskopijos metodu suaugusiems 5,15
1)

40126 Oftalmometrija                4,50
1)

40127 Regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas vaikams iki 6 metų   4,50
1)

40128 Regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas suaugusiems     2,25
1)

40129 Objektyvus refrakcijos nustatymas vaikams iki 6 metų  skiaskopijos metodu 5,40

1)

40131 Akinių stiprumo nustatymas dioptimetru 2,25
1)

40132 Refraktometrija                 6,75
1)

40133 Slapto žvairumo laipsnio nustatymas  4,50
1)

40135 Regėjimo charakteristikos nustatymas taškų spalviniu mėginiu 2,25
1)

40141 Akipločio nustatymas         11,15
1)

40143 Spalvų skyrimo tikrinimas spalvų  lentelėmis 6,75
1)

40147 Gonioskopija (abiejų akių)        9,05
1)

40148 Biomikrooftalmoskopija (naudojant  Goldmano lęšį)    22,40
1)

40151 Oftalmoskopija (tiesioginė)         6,75
1)

40159 Tonometrija Maklakovo, Ščioco tonometru     4,50
1)

1)

2)

3)

OFTALMOLOGIJA

PATVIRTINTA

VšĮ Vilniaus rajono centrinės

2024 m. gegužės 29 d

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT ŠEIMOS MEDICINOS IR 

AMBULATORINES SPECIALIZUOTAS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas              
 Dabartinė 

Kaina, Eur

Kainos 

pagrįstumas

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos paslaugų 

kainyno patvirtinimo", LR SAM 2024-04-09 raštas Nr. (1.1.20E-121)10-1315 "Dėl mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos  2018-10-26  sprendimas Nr. T3-343 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono 

centrinėje poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos  2019-06-28  sprendimas Nr. T3-240 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono 

centrinėje poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"


